.г
f
d
{

.],f
' ,,'

АдпдинистрАциlI гороДА миttуринскА тАмБовской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26"ф4.2а24 г. Мичуринек }&976

о внесении изменений в прогноз социЕLльно _ экономического рЕtзвития города
Мичуринска на 2а24 год и на период до 2о26 года, предварителъные итOги
СОЩИ€LЛЬНО-ЭКОНОМИЧеСКОГо развития города за истекший период текуIцегс
финансового года и ожидаемые итоги социапьно-экономического р€}звития за
текущий финансовый Годl утвержденный постановлением администрации
горOда Мичуринска Тамбовской области от 31 Ja.2023 Ng2229

На основании постановления администрации города Мичуринска
от 29.12,20Iб }liз285 кОб утверждении Порядка разработ*", *орректирOtsки,
осущестВлениjI мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития горOда Мичуринска на среднесрочный период)
администрация города Мичуринска Тамбовской области постАНоВЛЯЕТ:

1" ВнесТи изменения в прогноз соци€lJIьно - экономич9ского р€lзвитиягорода Мичуринска на 2024 год и на период до 2026 года, предварительные
итоги ооци€tльно-экономическог0 развития города за истекший период
текущего финансового года и ожидаемые итоги социаJIьно-экономическOгo
р€lзвития за текущий финансовый ГоДl утвержденный постановлениеI\4
админисТрации города Мичуринска Тамбовской области от 31 .I0.2O23 Ns2229,
изложив раздел <<Развитие соци€lльной сферы)) и рЕвдел <<Туризм>> в новой
редакции согласно приложению"

2" Опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Мичуринска правддt)
и разместитъ на сайте сетевого издания <PИА(ТОП68) (www.top68.ru)"

3" Контроль за исполнением пастоящего постановпения вOзложить на
заместителя главы администрации города Неуймина д.с.

яго

о

о

Временно исполIuIюIций
города Мичуринска Тамбовской

(ý

9
9

ъ
ý
Qо

{ А"А" Михайлов

t
cf}

с{

l

Qдо:сОФ
онь4-

*
са

с.i

I(d .*

оtосаЕý
ь4

"d.
t
aао

ддом
dю

*
aо

r.}

с,|

ý

сп
c,l

гf,)

o{

r",!

cn
c.I

(\i
бl

с\
at

!+
cn

tal
.f,

cn
чr.

о

о

ч.+
Г\

\о
aа
\о

.dF

f.)
Ф

аа
оо

*+
\о
г-.

\ог,

о\
tal
г-

tal
lalь

cR
rn
г*

,гl
г,.

ао
аа

ол
\о
о\ь
оо

\d
Ф\ь
ао]

9Ф
г*
оо

\о
\о
оо

*ьF
lfl
ео

aR

гt
c-,l
са

цо
aп

о

ý

(.)

Ф

Ii

Ё,
бl

.Ё
EcnЁя
5к

aа

со

иt

cn

лд
(l)
Ф

lс)

,дý
(Y)
(d
ю

ю
с\lФ(\l

tn
c.l
c-,l

lt
с^{е
Фil

к].

L
)ý
д
до()
Ф

i-{

ьY
(.)
tr
(ý
с'')

к
t,.

ф
t,q
r-

ио
Ф

Е

,

ý
Ё
(.)

,-о
tr

с)
д
2о
Ф
E{

о

бJ

а
оL
Ф
а

у
Ф

}a
ФF
ц].

Ф

о
Е_()

an

чо
а.
L
tý

t-r

Ф
(n

14

ч
с)о

Е

ý4
с)l

(в

с)

r*оti

Фч
\е
e.l
(\l

ц
Е{

а
Ф

(ý

E{
о
'4\r

с'i
e-l
(ý

ýх
9

ь
д,
ý
Е{
о
L

t_

с\a

L

хоо

2

Y
Ф
l

о

со

ь
Lод

F-
.Фlе
=f,ol
o.i
w
\о
с{

Фч
Ф"
i<

р{F

ац
(ý

ц]

Ё{ц\)
a\i

А{

!i

0оь
ео

га

с^|

a.l

о
оо
г-t

оо

бl

I

ФЕоФ
он
Sc

Rf
аоrn

Ir
а)сtl
rг с\lноool

са

t-9ý

KLц

ýФ*ý
(.)

д
tr

i

хч
д
х
ь1

с)
|чFо

о

ФЕ
G)н

ю
to

а
ц
F

ч
с)
tr

ю

Yо
ч

ý
!

ri

Е(

Ф
с)()
{ý

ц
Фя

Ф

ý

2,
ý3х
}d

д
t-
Ф
U

Ф
q)

аФ
tс)
о

(ý

Ф

х
Е(

Фку
Фý
ьх

д

{J

о
х

Ф
q)
Ф

хц
Ф)

Y
Ф
о.
ь

ках
н

(d

ь
\о

х

д
Бо
ý(

ý
д
{l)
l-,
Ф

о
[,iб
fr1

хо

l

Ol

о\

о\

О\
]

l

Fl
ý
(ý
ф
с\
t-r

Ф

р.
d
ф*
Ei

Ф

ф]
ctl

l

F
ý

Е.,

ý

Ф

c.i

F

I

g-д
()са
оt-

ь
*

=l

\п

ь

оо

бt

бl

Ф
аоь

la}
\о
Г\

оо
г*

rn
\dьо\ь

Гъ

са

tfl
.. лl

=a]

0о
са
c-.l

Гъ
оо

= a-,{

э(\

о\
Г\
cn

л
ф
U
сY)
Фto

C-I

с{
сtl

o.I

о1
c"lоёФ

цa)

са

ь

(\l
с'.1

c--l

Ф
оо

оо

о\

с\]

(N

аа
са
о\ь

о\
ао
гt

c-l$бl

\о
со(\i

+г-
с.|

бl
\о
са

i

цдФЕоф
оt-
ьё,

,f,оо

г-

tal
\о
aаr0

Р*

(.)ФФ
tr
Ф
J,

о

(ý
tr(

ri
EI
Ф

оЕ

(t
E{
оц
Ф
оч
(d

о
оо

F
Ф

\о
I

Ф

Фн
Ф}
ц{.

сd
ц].

Е.]

c-,I

цпао

i,r)ао
тtft

\a}

]

I

l

о
оо

a,l

c,l l
l
l

сtl
c.l

9о

с\i

tal

(.l

I

э!о

-.i
!

,j

l
оо

(п
Г\

Ф1ia,сч
an
C-I

чf,
aас!

ýо
<f,
cn

\о

la)lal
аоь

E.n
.'- c,l

дбl

оооо
Г\

\n
\о

\о

.+

о

\n
са

ь
cn
со

c.l
,п
aR

0о
(п

о\

с.l
rn
Ф,
аФ

1

rn

I

rф

I

о

Ф

f-
Ёi
d)
Ф

х
}ё

Ф
(.}

t,i
tэ
{.)
а
х

I,iо
lr

,-ь
о

х
д

ý

ьL
(.)

L
Q
Ф
Ф

Фчч
(ý

f8)gч

Ф*
Lu
iJý
Ес]

яа

х
El
ц
ю
о.

х
с)о
Ф

Ф
tr{у
Чск

^t)хчЕ о_)эо
iJ*УуýоiсФ
?cj
Ёооо

I

i--

ью
z,

л
д
ФF

fr